КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2016 года     с. Каптырево                            № 276

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от
29.04.2011  №  96  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставления
муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,
документов,  а  также постановка граждан на учет  в
качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

В  целях  приведения  постановления  администрации  Каптыревского
сельсовета от 29.04.2011 № 96 «Об утверждении административного регламента
по  предоставления  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  документов,  а
также  постановка  граждан  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых
помещениях»»  в  соответствии  с  действующим  законодательством,
руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации Каптыревского  сельсовета  от
29.04.2011  №  96  «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,  а также
постановка  граждан  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях»»
следующие изменения:

1) в статье 5:
в пункте 5.14. после слова «обращение» союз «и» заменить союзом «или»

(абзац первый);
в  пункте  5.14.  слово  «многократно»  заменить  словом  «неоднократно»

(абзац четвертый);
2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает    в   силу  в день, следующий за

днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                               О.Н. Горлов

	1) в статье 5:
	в пункте 5.14. после слова «обращение» союз «и» заменить союзом «или» (абзац первый);
	в пункте 5.14. слово «многократно» заменить словом «неоднократно» (абзац четвертый);